浦东新区语言文字工作委员会办公室

领奖通知

各相关单位：

为贯彻落实党的二十大精神，加大国家通用语言文字推广力

度，全面深入实施中华经典诵读工程和“典耀中华”主题读书行

动，传承弘扬中华优秀语言文化，推进文化自信自强，根据《教

育部办公厅关于举办第五届中华经典诵写讲大赛的通知》（教语

用厅函〔2023〕2 号），上海市举办了第五届中华经典诵写讲大

赛上海赛区系列比赛。

现将第五届“笔墨中国”汉字书写大赛及“印记中国”师

生篆刻大赛上海赛区比赛的获奖名单转发给你们（见附件），请

通知获奖选手领取获奖证书，具体事宜如下：

一、领奖地点

上海市中山南二路151号12楼东方教育时报

二、领奖时间

12月11日-12月15日（周一至周五）10:00-16:00

三、联系方式

郑老师、石老师：33395099

王老师：17821748553

附件：第五届“笔墨中国”汉字书写大赛及“印记中国”师

生篆刻大赛上海赛区比赛获奖名单

上海市浦东新区语言文字工作委员会办公室

2023年12月11日